

## 市运河集团 2018 年三季度运行情况

投资完成情况表（单位：万元）

	9 月份完成	环比上月	三季度累计完成	累计占比	年度计划
投发公司	10252	3375.25%	20873	12.98%	160800
建管公司	55704	-42.57%	594527	56.36%	1054821
文旅公司	3556	58.89%	8133	77.72%	10465
集团合计	69512	-30.16%	623533	50.86%	1226086

酒店、物业及旅游收入累计 15002 万元（投发公司 8417 万元，文旅公司 6585 万元）。房产销售额累计完成 41365 万元。文旅公司直营项目旅游接待人数累计 574 万人次。